
 

 

Upřesňující výklad č. 1  

k Pravidlům pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení 

Operačního programu Rybářství 2014 – 2020 

platných od 1. 8. 2015 

 

 

 

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek a výběrových řízení  

č.j.: 17986/2015-MZE-14122: 

Oprava písařské chyby v Kapitole 8 - Stanovení finančních oprav, podkapitola 8.3 Posouzení 

a hodnocení nabídek. V řádku č. 16 je uvedeno: 

Změna nabídky během hodnocení – Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil svou 

nabídku během hodnocení nabídek – 5% z částky podpory použité na financování předmětné 

zakázky nebo 5% s ohledem na závažnost porušení. 

se mění na: 

Změna nabídky během hodnocení – Zadavatel umožní uchazeči/zájemci, aby upravil svou 

nabídku během hodnocení nabídek – 25% z částky podpory použité na financování předmětné 

zakázky nebo 5% s ohledem na závažnost porušení. 

 


